
Inowrodaw, 12 pazdziemika 2018 r. 

Powiat Inowroclawski 
reprezentowany przez Zarz^d Powiatu 
ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 36-38 
88-100 Inowroclaw 
Znaksprawy: AG.272.1.14.2018 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: post^powania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na zadanie pn: „Wykonanie remontu pomieszczen biurowych 
i korytarza parteru i I pi^tra wraz z pracami towarzyszqcymi w budynku Starostwa 
Powiatowego przy ul. P. F . Roosevelta 36-38 w Inowroclawiu." 

Otwarcie ofert nastapilo 12 pazdziemika 2018 r. o godz.l3:00 w siedzibie Zamawiajacego. 

1. Kwota jak^ Zamawiajacy zamierza przeznaczyc na sfmansowanie zamowienia: 140 000 
zl brutto. 

2.Firmy i adresy Wykonawcow, ktorzy ztozyli oferty w wyznaczonym terminie tj. do 
12 pazdziemika 2018 r. do godz. 10:00 wraz z podaniem informacji dotycz^cej ceny i 
kryteriow pozacenowych: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
(zl) 

Gwarancja jakosci 

1. „PENA" Sp.zo.o. 
ul. Wolczynska 46-48 
60-167 Poznah 

95 075,46 zi 60 miesi^cy 

2. INOHURT Spolka z Ograniczona 
Odpowiedzialnosci^ 
ul. Transportowca 31 
88-100 Inowroclaw 

212 189,64 60 miesi^cy 

3. LOBO Krzysztof Grabski 
ul. Lotnicza 5 
88-100 Inowroclaw 

99 630,00 36 miesi^cy 

Czlonek Zarz^du 


